РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  Бобровского сельского поселения

Серафимовичского  муниципального  района

Волгоградской   области

            № 27                      25 ноября   2015 года

О     проведении     аттестации    муниципальной

служащей          администрации        Бобровского

сельского поселения Серафимовичского района

Волгоградской области

В   соответствии    с   Законом  Волгоградской области от 11.02.2008г. №1626-ОД «О    некоторых   вопросах     муниципальной службы    в     Волгоградской области»        (с изменениями от 30 апреля, 4 июля, 26 декабря 2008г., 13 июля 2009 года и Положением «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Бобровского  сельского поселения», утвержденным Решением  Бобровского сельского Совета  №  17  от  02 декабря 2009 года

1.
Провести аттестацию муниципальной служащей администрации Бобровского сельского поселения 25  ноября 2015 года.

2.
Создать аттестационную комиссию в следующем составе:

-
председатель комиссии Попов С.П. – глава Бобровского сельского поселения;

-
заместитель председателя – Чеснокова Е.С.. – директор МКУК Бобровский II КДЦ;

-
секретарь комиссии Пастушкова Т.Г. – специалист 1 категории администрации Бобровского сельского поселения;

Члены комиссии:

-
Думчева Е.В..  - ведущий специалист администрации Бобровского  сельского поселения.

Глава Бобровского

сельского поселения                                     С. П. Попов
Протокол № 1

заседания аттестационной комиссии

администрации Бобровского сельского поселения

25 ноября  2015 года

Председательствовал: Попов Сергей Петрович – глава Бобровского сельского поселения;

Секретарь комиссии:       Пастушкова Татьяна Григорьевна

Присутствовали члены комиссии: Чеснокова Елена Сергеевна, Думчева Елена Викторовна

Повестка дня:

Проведение аттестации муниципальной  служащей  администрации Бобровского сельского поселения:

1.
Морскова Алевтина  Николаевна – ведущий специалист   администрации Бобровского сельского поселения

Слушали:   информацию о служебной деятельности:

1. Морсковой Алевтины Николаевны  –  ведущего специалиста администрации Бобровского сельского поселения:

Докладывали:

Думчева Елена Викторовна,    Попов Сергей Петрович  о   том,  что Морскова А.Н. ответственно справляется со своими обязанностями в полной мере, исполнительна и дисциплинирована.

Аттестационная комиссия, заслушав информацию о служебной деятельности Морсковой А.Н.– ведущего специалиста администрации Бобровского сельского поселения; задав ей вопросы: «Что такое муниципальная служба» и «Ограничения и запреты, связанные с муниципальной службой» и  выслушав ответы, на которые Морскова А.Н. дала полный и четкий ответ, путем открытого голосования, в отсутствии муниципального    служащего,    комиссия    единогласно   решила: признать, что Морскова А.Н.  – ведущий специалист администрации Бобровского сельского поселения соответствует занимаемой должности муниципальной службы.

Комиссия решила:

Морскова А.Н. – ведущий специалист администрации Бобровского сельского поселения,  соответствует занимаемой должности муниципальной службы.

Председатель

аттестационной комиссии:                                                С.П. Попов

Секретарь

аттестационной комиссии:                                                Т.Г.  Пастушкова

Члены

аттестационной комиссии:                                                Е.С. Чеснокова

                                                                      Е.В. Думчева

Дата проведения аттестации  25.11.2015 года